МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

27.07.2006               №  305

О признании утратившим силу Решения
Городской Думы от 23.04.1998 № 324 «О
проведении закрытых конкурсов по выбору
подрядных организаций в строительстве»

 С целью приведения нормативных правовых актов местного самоуправления г.
Таганрога в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с
Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город
Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 23.04.1998 № 324 «О
проведении закрытых конкурсов по выбору подрядных организаций в строительстве».
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование настоящего
Решения в газете «Таганрогская правда».
 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя
Главы Администрации  Прасолова В.А.

Мэр города Таганрога           Н. Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю.Стефанов

Рассылка:
Администрация города
Отдел муниципального заказа